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LYKO PANOSTAA KASVUUN SUOMESSA!

Vuosi sitten Lyko käynnisti laajan markkinointikampanjan Suomessa, toimien lisäksi sponsorina 
Tanssii tähtien kanssa -ohjelmalle. Vastaanotto on ollut erinomainen ja olemme saaneet 
todistaa jatkuvaa myyntikasvua. Olemme nyt valmiita ottamaan seuraavan askeleen 
toiminnassamme ja toivotamme tervetulleeksi uuden Suomen markkinointipäällikön Ida Berg 
Kivi.

Ida Berg Kivi siirtyi Lykolle L’Oréalilta, missä hän on toiminut erilaisissa markkinoinnin ja myynnin 
tehtävissä usean eri tuotemerkin kanssa, kuten Maybelline, Garnier, Nyx Professional Makeup ja 
Lancôme.

”Ida Berg Kiven myötä tähtäämme entistä kovempaan kasvuun Suomessa. Tiedämme voivamme 
nopeasti kasvattaa brändin tunnettuutta, kuten olemme tehneet Ruotsissa ja Norjassa, jossa 
olemme tänä päivänä yksi suurimmista yrityksistä kauneudenhoidon alalla. Keskitymme nyt 
Suomeen ja brändimittaukset osoittavat, että olemme onnistuneet kasvattamaan brändiä uudelle 
tasolle. Kaikki viittaa siis siihen, että strategiamme toimii myös täällä.” sanoo Lykon CMO Kalle 
Eliason.

”Lykon matkan seuraaminen Pohjoismaiden suurimmaksi verkkokaupaksi kauneudenhoidon alalla 
on ollut erittäin inspiroivaa. Olen pitkään ollut vaikuttunut innovatiivisesta ja inklusiivisesta tavasta, 
jolla Lyko lähestyy kosmetiikka- ja kauneusalaa. Lyko on todella ottanut huomioon myös 
muuttuvat kuluttajatarpeet kaikessa toiminnassaan. Tuntuu mahtavalta saada olla osa Lykon 
kasvumatkaa ja laajentaa toimintaamme Suomen markkinoilla!” Ida Berg Kivi kertoo.

”Ruotsissa ja Norjassa olemme suuri monikanavainen vaikuttaja usealla kivijalkamyymälällä ja 
toivomme saavamme enemmän jalansijaa myös Suomessa.” Kalle Eliason jatkaa.
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Tietoja Lykosta

Lyko Group AB on kauneudenhoidon asiantuntija markkinoiden laajimmalla valikoimalla, 
inspiroiden ja ohjaten asiakasta saavuttamaan itsensä parhaan version. Konserniin kuuluu 
verkkokauppa lyko.com, 33 täysomistetulla integroidulla liikkeellä ja kampaamolla Ruotsissa ja 
Norjassa sekä yritysmarkkinointitoiminta kolmella ruotsalaisella kauneudenhoitotuotteita 
valmistavalla tehtaalla. Toimintamme työllistää n. 1000 henkilöä. Lyko on noteerattu First North 
Premier Growth Market -markkinapaikalle. Hyväksyttynä neuvonantajana toimii Avanza Bank, +46(0)
8-409 421 20, corp@avanza.se. Lue lisää osoitteessa lyko.com.
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